APROVADO Sk) M4 SE*
DE,g2106
VOTOS
MESA  DA Ctio.01.

Patrear

MIN
L • k.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

MOÇÃO N°.  ZO  /2017

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante

do povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR pelo

falecimento da Sra. Maria José Rodrigues Amorim, ocorrido no dia

24.05.2017, no Hospital Nair Alves de Souza.

"Em momentos tão dolorosos que ora vivem seus

familiares sabemos que é difícil o recomeço ante a ausência física de

quem muito estimamos. A sua memória, porém, estará sempre viva nos

corações dos amigos".

Que se dê conhecimento desta Moção a seus familiares.

Sala das Sessões, em 25 de maio de 2017.

Edils n Medeir s de Freitas
- Vereador -

ATEST,C10 RECEBIMENTO PROT

Secretiria Administrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

MOÇÃO N°.  1 12017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do

povo Paulo afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  â

Faculdade Sete de Setembro - FASETE, pela realização da 9a edição do

FLIPA - Festival Literário de Paulo Afonso, que foi realizado no período de 17

a 20 de maio de 2017.

Que se dê conhecimento desta Moção aos:

* Diretores, Coordenador do Curso, Professores, Funcionários e Alunos.

Sala das Sessões, em 25 de maio de 2017.

Edilso 	edeiro e Freitas
- Veread • r -

ATESTO O RECEBNENTO PROT
E 	r 	05- 	 OE 200 /

Surgiria Agministraliva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

MOÇÃO N°.1 g  / 2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do

povo Paulo afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS ã

Faculdade Sete de Setembro — FASETE, pela realização do evento

#VemPraSistemas, que aconteceu no dia 20 de maio de 2017, no Espaço

Cultural Raso da Catarina, onde atraiu vários profissionais e curiosos do ramo

de tecnologia

Que se dê conhecimento desta Moção aos:

*Diretores, Coordenador do Curso, Professores, Funcionários e Alunos.

Sala das Sessões, em 25 de maio de 2017.

APROVADO (A) MESSID No

VOTOS

MCJA DA C.

Edilso 	edeiros de Freitas
Veread r -

TESTO-0 REC—EBIMiNTO-PROT
	 DE no_4__ I

secretaáa Administrativa

	00000001
	00000002
	00000003